РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

                                                   СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                            КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ
26.10.2022                                                №   46                               х. Лихой

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения от 27.12.2021 №16 «О бюджете Комиссаровского сельского поселения Красносулинского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение»,-

               СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1.Внести изменения в решение Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения от 27.12.2021 №16 «О бюджете Комиссаровского сельского поселения Красносулинского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»:

1) в пункте 1:

а) в подпункте 1 цифры «23580,3» заменить цифрами «24984,3»;

б) в подпункте 2 цифры «24373,6» заменить цифрами «25777,6»;
-дотацию на поддержку мер  по обеспечению сбалансированности бюджетов  на 2022 год в сумме 352,6 тыс.рублей,на 2023 год в сумме 0,0 тыс.рублей и на 2024 годв сумме 0,0 тыс.рублей»

2) Дополнить решение пунктом 9.1 следующего содержания :»9.1 Установить ,что субсидии из бюджета Комиссаровского сельского поселения предоставляются Государственному унитарному предприятию Ростовской области «Управление развития систем водоснабжения» и МУП «Красносулинские городские теплосети» на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги в рамках подпрограммы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Комиссаровского сельского поселения» муниципальной программы Комиссаровского сельского поселения «Благоустройство территории и жилищно-коммунальное хозяйство»

     Установить, что субсидии предоставляются :

- при отсутствии у получателей субсидий процедур реорганизации ,ликвидации  или несостоятельности (банкротства) в соответствии  с законодательством Российской Федерации.

          3) Приложение 1 изложить в редакции согласно  приложению 1 к настоящему решению;
         4) Приложение 2 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему

решению;
         5) Приложение 3 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему

решению;
        6) Приложение 4 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему

решению.

        7) Приложение 5 изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему

решению.
        8) Приложение 6 изложить в редакции согласно приложению 8 к настоящему

решению.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

Администрации Комиссаровского сельского поселения Е.Н.Безрукову.

Председатель Собрания

депутатов Комиссаровского
сельского поселения                                                 И.А.Сыч